
           На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. 
гласник Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08),  Општинско веће општине 
Владичин Хан на седници одржаној 30. 03.2009. године, донело је 

 
 
 

 
                                        З А К Љ У Ч А К 
 
 

 1. НАЛАЖЕ СЕ Начелнику Општинске управе Општине Владичин Хан, 
да задужи Стручну службу која ће обићи објекте на којима право коришћења има 
Општина Владичин Хан, а који су тренутно неусељени. 
 

 2. Задатак стручне службе из тачке 1. овог закључка је да преиспита 
могућности нужног смештаја у  објектима корисника општине Владичин Хан, за 
породице које су по мишљењу Комисије за процену штете од елементарне непогоде 
њихови породично стамбени објекти услед насталог клизишта веома оштећени и нису 
више за становање. 
 

 3. Након спроведеног задатка из тачке 2. овог закључка стручна служба 
ће сачинити извештај и хитно доставити Општинском већу Општине Владичин Хан на 
разматрање. 
 

 4. Закључак доставити: Начелнику општинске управе Општине 
Владичин Хан и архиви ради евиденције. 

 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-28/4/2009-01 
 
 
 
 
                                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К, 
             
                                                                                                             др Ненад Митровић 
 
 
 
 
 
 
 
 


